
Diverse articole

I.D.: 43510688

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.608,40 RON - 4.608,40 RON

Descriere: 1 CAP TRIMMER T35 BUC 1 210.08 210.08 39.92 2 CAP TRIMMER T45 BUC 2 210.08 420.17 79.83 3 MOTOCOASA RURIS BUC 6 546.22 3277.31 622.69 4 ULEI AMESTEC 1L BUC 8 40.34 322.69 61.31 5 FIR MOTOCOSA 2.7 MM ROLA 1 84.03 84.03 15.97 6 ULEI MOTOR RURIS 1L BUC 5 33.61 168.07 31.93 7 ULEI TRANSMISIE RURIS 1L BUC 5 25.21 126.05 23.95
